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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDEH@JHOLDING ApS

Thorsve 8B 1

8230 Abyhgj

e-mailadresse: hks@hedehoj.dk
CVR-nr: 31062020

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske midler vil
tilflyde eller fraga sel skabet, og aktivets eller forpligtelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- og afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Visse finansielle aktiver og gaddsforpligtel ser males efterfalgende til (amortiseret) kostpris.

Skatter, herunder udskudt skat
| skat af arets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af sel skabets skattepligtige indkomst
for aret.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af modersel skabet og dedanske
dattervirksomheder. Selskabet er administrationssel skab for sambeskatningen og afregner som falge heraf
ale betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmaessige resultat for ikke
indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt
skatteprocent pa 22 %

Udskudt skat indregnesi balancen som skatten af ale midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes
med den skattesats der forventes gaddende pa det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Finansielle anlaagsaktiver
Kapitalandele males til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til palydende vaardi med fradrag af nedskrivninger til imadegaelse af forventet tab.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for ret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes
som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Gaddsforpligtelser
Gadd mélestil nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 45.853 60.000
der er anlaggSaKLiVEr .....ccooceeceecece e
Andrefinansielle INdtaagter ........cocceveieiie e 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ..........cccoviriiienenene s 0
Ordinaert resultat far skat ........ccccccveeecieeiecee e 45.853 60.000
Skat af ArEtSTESUIAL .....ccooveeeeveeeeiereecee et 0 31.548
F Y= Y == UL -\ T 45.853 91.548
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........ 100.000 0
OVErfArt reSUItal ......cccveeeereee e e -54.147 91.548
= PSSP 45.853 91.548
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccovvvvcviieniene.

Tilgodehavende skat ................

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt ...,

Note 2019
kr.
163.000

163.000

0
0
70.800

70.800

233.800

4.250
0

4.250
47.364
51.614

285.414
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2018
kr.
0

0

50.000
20.000
70.800

140.800

140.800

0
31.548

31.548
303.156
334.704

475.504
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e
Fordag til udbytte ..o

Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e

Kontraktlige forpligtelSar .....oooiiiiieeeee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooeviriiiieiiiee

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoooeiiriiiiieiicce

Gaddsforpligtelser i alt ......cocoevvieecieece e

Passiver i alt

Note

2019
kr.
125.000
21.974
0

146.974
20.000
20.000

111.840

6.600

118.440

138.440

285414
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2018
kr.
125.000
76.121
0

201.121
0
0
118.440
155.943

274.383

274.383

475.504

CVR-nr. 31062020



Side9af 9

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke vagret ansatte i 1abet af regnskabsaret
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